
 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakroczym 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 173/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zakroczymiu, ul. o. Honorata 

Koźmińskiego 63, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Jadwiga Ewa Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zakroczym 

2. Grażyna Irena Bogdańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

3. Danuta Eugenia Cendrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

4. Anna Janina Dobrowna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

5. Katarzyna Ewa Janczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakroczym 

6. Joanna Ewa Kobuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

7. Anastazja Przybysz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zakroczym 

8. Danuta Barbara Purzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

9. Agnieszka Ewa Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, ul. o. Honorata Koźmińskiego 11, 05-170 

Zakroczym: 

 

1. Ewa Celińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

2. Hubert Czubak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

3. Marzena Fągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamienica 

4. Jacek Grzegorz Janczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakroczym 

5. Ewa Małgorzata Mieczyk-Fedosiuk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zakroczym 

6. Krystyna Panasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

7. Magdalena Marta Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

8. Beata Anna Rychcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

9. Krzysztof Jan Szostak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zakroczym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, 

Wojszczyce 4a, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Małgorzata Drzazgowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kosewo 

2. Aleksandra Klukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

3. Wanda Klukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

4. Julia Paulina Kurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strubiny 

5. Lidia Kurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strubiny 

6. Barbara Hanna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

7. Justyna Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pomiechowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Strażacka, Trębki Nowe 100b, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Natalia Alicja Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Aneta Klukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zakroczym 

3. Magdalena Klukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

4. Daniel Łukasz Lenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

5. Elżbieta Halina Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

6. Katarzyna Pałaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trębki Nowe 

7. Grzegorz Marian Panasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zakroczym 

8. Agnieszka Ewa Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakroczym 

9. Mariusz Stanisław Stankiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Zakroczym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku, 

Wygoda Smoszewska 16a, 05-170 Zakroczym: 

 

1. Przemysław Borzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

2. Natalia Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Emolinek 

3. Anna Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

4. Aleksandra Ewa Krukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Beata Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

6. Janusz Zbigniew Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zakroczym 

7. Marcin Kacper Stankiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zakroczym 

 

 


		2019-05-07T11:23:52+0200




